
Příloha č. 7 Knihovního řádu KKD 

Provozní řád Biblioboxu 

 
(1) Bibliobox umožňuje vracení knih – nikoli však CD a časopisů – kdykoli i mimo provozní 

dobu KKD, a to těch, které byly vypůjčené v naší knihovně. 

(2) Knihy se vkládají do Biblioboxu jednotlivě a hřbetem napřed. 

(3) Knihovna takto vrácené knihy odepíše ze čtenářského konta nejpozději následující 

pracovní den. 

(4) U nevrácených knih nebude výpůjční doba automaticky prodloužena, o to si musí čtenář 

jakýmkoli způsobem požádat. 

(5) Pokud jsou na vrácené knihy již vystaveny sankční poplatky (upomínky), zůstávají 

zaznamenány na čtenářském kontě; čtenář je uhradí při osobní návštěvě knihovny. 

(6) Jakkoli poškozené knihy nebudou ze čtenářského konta odepsány až do vyřešení vzniklé 

škody. 

(7) Provedenou transakci si čtenář může ověřit prostřednictvím svého čtenářského konta v 

on-line katalogu (www.kkdvyskov.cz), případně telefonicky či e-mailem. 

(8) Knihy zapůjčené prostřednictvím Meziknihovní výpůjční služby doporučujeme vracet 

pouze při osobní návštěvě knihovny. 

(9) Tento systém vracení slouží naprosto spolehlivě, proto KKD nebude brát zřetel na 

tvrzení, že kniha z Biblioboxu zmizela. Knižní trezor je odolný proti zlodějům. 

(10) Při porušení těchto zásad nese zodpovědnost čtenář. Ve sporných případech bude 

postupováno podle Občanského zákoníku. Okolí Biblioboxu je monitorováno služební 

kamerou. 

 

 

Ve Vyškově dne 8. srpna 2023 
 

Mgr. Pavel Klvač 
ředitel KKD 

http://www.kkdvyskov.cz/

